

دبه ۳۵ میلیون تومانی برای نجات قاتل شوهر عمه

مردی که از یکسال قبل به اتهام قتل شوهر عمه‌اش بازداشت شده‌است با پرداخت دپه ۳۵میلیون تومانی از قصاص نجات پیدا می‌کند.

به گزارش جوان، تابستان سال ۹۷ مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد جوانی در خیابان تهرانپارس باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به گوروش ۳۷ساله بود که باصابت چاقو به سینه‌اش کشته شده‌بود.

باانتقال جسد به پزشکی قانونی عامل قتل مراد ۲۳ساله بازداشت و بعد از اقرار به جرمش روانه زندان شد. با کامل شدن تحقیقات پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز متهم از زندان اعزام شد و مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. ابتدای جلسه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «از قصاص گذشت می‌کنم به شرطی که متهم ۵میلیون تومان الان پرداخت کند و ۳۰ میلیون تومان دیگر را تا عید بهرزد.» در ادامه متهم که دارای چند سابقه درگیری بود در جریان اید و به خانه برگشت که در «در کارخانه آبکاری فلزات کار می‌کردم و شبها به خانه مادربرترم می‌رفتم. او با زنیهای که از پدربزرگم به اورسیده بود برای خودش خانه‌ای اجاره کرده بود و تنها زندگی می‌کرد. عممام دیالیز می‌شد تا اینکه چندسال قبل فوت کرد. او یک پسر بچه داشت که شوهرش بعد از فوت عمما و را به خانه مادربرترم می‌آورد تا تنها نباشد و خودش نیز آنجا را پاتوق قاچاقچیان و دوستاش کرده بود.»

متهم ادامه داد: «من با شوهر عممام اختلافی نداشتم فقط گلابه داشتیم چرا دوستانش را به آنجا می‌آورد. آن شب نیز وقتی از کار به خانه برگشتم یکی از دوستانش آنجا بود که به من حرف زشت زد، سپس قرار کرد. با موتور دنبالش کردم اما دستم به او نرسید. به خانه برگشتم که قفاقیی بعد شوهر عممام آمد. وقتی به او اعتراض کردم او فحش ناموسی داد، سپس با چوب به صورتم ضربه زد و بینی‌ام خونین شد. به همین دلیل کنترل اعصابم را از دست دادم و با چاقویی که در جوارم پنهان کرده بودم یک ضربه به زدم.» او در آخرین دفاعش گفت: «پار کنید به خاطر خوردن مشروب در حال طبیعی نبودم به همین دلیل وقتی مقتول فحاشی کرد او را کشتم. حالا هم با رضایت اولیای دم پرداخت دپه را قبول می‌کنم، اما دستم از زندان بیرون بیایم و با کار کردن این مبلغ را ببردارم کسی را ندارم که کمکم کند.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

بازداشت دزدان شب‌رو هنگام سرقت از یک خانه

سه سارق شبگرد که مشغول دزدی از خانه‌ای در غرب تهران بودند ، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ ضرام آذین، رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرقدس گفت: ساعت ۲ بامداد روز پنج‌شنبه چهاردهم آذرماه مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت: در همسایگی ما در خیابان آسمان خانه‌ای است که ساکنان آن مدتی است به سفر رفته‌اند. لحظاتی قبل متوجه شدم که سه نفر از یک خودروی پژو ۲۰۶ پیاپی شده و وارد خانه شدند که احتمال می‌دهم، دزد باشند.

مأموران تجسس کلانتری بعد از حضور در محل و در بررسی خودروی پژو ۲۰۶ متوجه شدند که خودرو فاقد هرگونه پلاک است. آنها پیش یک سرقت وارد خانه شده و دو نفر از مظنونان را که مشغول جمع‌آوری لوازم داخل خانه بودند، بازداشت کردند. در بررسی‌های بعد مشخص شد که سومین نفر خود را به پشت بام رسانده و از آنجا گریخته است. مأموران کلانتری در تحقیق بیشتر متهم که خود را به کوچه رسانده و در حال فرار بود تعقیب و با شلیک تیر هوایی بازداشت کردند. در بررسی سوابق متهمان مشخص شد که یکی از آنها از مجرمین سابقه‌دار و تحت تعقیب پلیس آگاهی است. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های مشابه از خانه‌های محل اعتراف کردند. سرهنگ آذین گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد.

دوسارق حرفه‌ای که باکمین مقابل صراف‌های تهران اقدام به سرقت از مشتریان می‌کردند، سرانجام بازداشت شدند.

به گزارش جوان، این پرونده از ۱۴ اردیبهشت‌ماه امسال و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت از مشتریان صراف‌ها در دستور کار کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی قرار گرفت. دو نفر از شکایان که زوجی جوان بودند، ابتدا ماجرای سرقت را به مأموران کلانتری ۱۳۴ شهر غرب گزارش کرده بودند. زن جوان در توضیح شکایت گفت: همراه شوهرم برای خرید دلار وارد یکی از صراف‌های میدان کاج شدیم. هنگام برگشت و در خیابان یازدهم شرقی ناگهان موتورسیکلتی کنترلمان توقف کرد وراکب و ترکنشین آن به ما حمله کردند. آنها ابتدا شوهرم را با ضربات چاقو زخمی کردند. یکی از ضربات به صورت شوهرم برخورد کرد به طوری که صورتش تا ناحیه فک شکافته شد. سارقان بعد کیفام را که حاوی ۲هزار یورو بود، سرقت کرده و به سرعت سوار موتورشان شده و فرار کردند. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات میدانی دوربین‌های مدار بسته صراف‌ی و همچنین دوربین‌های ساختمان‌های اطراف آن را بررسی کردند. وقتی تصاویر افراد حاضر در صراف به زوج جوان نشان داده شد زن جوان یکی از مردانی که در صراف‌ی حاضر بود را

حصولات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

اعتراف به سرقت از مشتریان صراف‌ها

به عنوان یکی از سارقان شناسایی کرد، بعد از به دست آمدن این سرخ یکی از متهمان که مردی ۴۰ساله به نام وحید بود، شناسایی شد و تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مخفیگاه وی در منطقه پاخچی آباد شناسایی و ۱۱ آذرماه بازداشت شد. بررسی

سوابق وحید نشان داد که او از مجرمان



آدم ربایی مسلحانه

برای سرقت چک میلیاردی فتوشاپی

مأمور پلیس اخراجی که خیال می‌کرد چک رمزدار ۲۵۰میلیارد تومانی فتوشاپی که در گروه تلگرامی دست به دست می‌شد واقعی است باهمدستی چهار نفر دیگر نقشه آدم ربایی مسلحانه را طراحی و اجرا کرد.

به گزارش جوان، روز یک‌شنبه سوم آذرماه امسال مرد میانسانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از دو مرد مأمور نما به اتهام آدم ربایی شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: من راننده تاکسی فرودگاه مهرآباد هستم و شماره تلفن هم‌راهم را در اختیار تعدادی ازمشتریانم قرار داده‌ام تا زمانی که به من نیاز دارند، تماس بگیرند چندساعت قبل مردی باشمارام تماس گرفت و گفت ساعتی دیگر همراه دوستش به فرودگاه می‌رسد وقرار شد من آنها را به مقصد برسانم. در فرودگاه منتظر بودم که دو مرد جوان سوار خودروام شدند و به راه افتادیم. نزدیک میدان فتح که رسیدم ناگهان یکی از مسافران که مدعی بود مأمور امنیت است کلت کمری به پهلویم گذاشت و از من خواست چک رمزدار ۳۵۰میلیارد تومانی که همراه دارم به آنها بدهم. در حالی که شوکه شده بودم به آنها گفتم که اشتباه گرفته‌اند اما مرد آن‌ها را عکس چک رمزدار ۳۵۰میلیارد تومانی را به من نشان داد

و مدعی شداین چک در اختیار من است. هر قدر به آنها گفتم اشتباه می‌کنید فایده‌ای نداشت و در نهایت مرا به خانه‌ام در تهرانسر بردند تا چک را از خانه‌ام بردارم و به آنها بدهم. داخل خانه پرادرم و برادر زتم بودند که با دیدن مردان مسلح خیلی ترسیدند و آدم‌ربایان هم آنها را در اتوبی حبس کردند. پس از این آنها مرا کتک زدند و شکنجه کردند تا محل نگهداری چک رمزدار را به آنها بگویم اما من چکی نداشتم که به آنها بدهم و در نهایت آنها پس از بازرسی خانه وقتی چکی پیدا نکردند مرا دوباره سوار خودروام کردند و این بار به بیمارستان فیروز برگردند و دور به مردی که قیافه‌اش آشنا بود نشان دادندو دقایقی بعد مرا رها کردند و گفتند که سردهسته

باند گفته‌است مرا اشتباهی گرفته‌اند.

■ **آدم‌ربایان در دام کارآگاهان جنایی**
با این شکایت پرونده به دستور قاضی احسان زمانی، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی و دستگیری متهمان در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان در نخستین گام با بررسی دوربین‌های مدار بسته محل حادثه مشاهده کردند، دو مرد آدم‌ربا در نزدیکی فرودگاه از خودروی سواری چکی که چهار سر نشین داشته است پیاده شده و به عنوان مسافر سوار خودروی شاکی شده‌اند. بنابراین مأموران صاحب خودروی چک را شناسایی و دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها ادعای بی‌گناهی کرد و گفت: آن روز همراه دوستم به نام شایان بودم که یکی از دوستان قدیمی‌ام به نام بهرام که مأمور پلیس اخراجی است با من تماس گرفت و خواست او و دوستش به نام رحمان را فرودگاه برسانم و من هم همراه شایان آنها را فرودگاه رساندم و در جریان آدم‌ربایی هم نبودم. مأموران در ادامه شایان، بهرام و رحمان را بازداشت کردند. بهرام که در بازجویی‌ها به

جرم آدم‌ربایی باهمدستی رحمان اعتراف کرد و مدعی شد که طرح نقشه آدم‌ربایی یکی از بستگان نزدیکش به نام فیروز است. با اعتراف مأمور پلیس اخراجی، مأموران فیروز را هم بازداشت کردند.

■ **چک ۳۵۰میلیارد تومانی فتوشاپ بود**

چند روز قبل متهمان برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. بهرام گفت: یکسال قبل ما همه عضو گروه تلگرامی به نام دوستان قدیمی بودیم که داخل گروه عکس چک رمزداری به مبلغ ۳۵۰میلیارد تومان دست به دست می‌شد. مدتی بعد این گروه منحل شد اما عکس این چک همچنان دست به دست می‌شد تا اینکه فیروز گفت صاحب چک را که راننده تاکسی است، می‌شناسد و این چک مالی داشته، معرفی کردم. من فکر نمی‌کردم او آدم‌ربایی کند اما روز حادثه دیدم که صاحب تاکسی را به بیمارستان آوردند و گفتند که او منکر چک میلیاریدی است و من هم گفتم که او را اشتباهی گرفته‌اند و بعد او را آزاد کردند.

تحقیقات از متهمان به دستور قاضی زمانی ادامه دارد.

اما وقتی راننده تاکسی منکر چک شد او را به بیمارستان فیروز برگ که فیروز آنجا بستری بود، بردیم و او هم گفت که راننده تاکسی را اشتباهی گرفته‌ایم اما الان فیروزی می‌گوید این چک یک شوخی بود.

افزای هم در بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل یکی از عزیز گروه برای شوخی با فتوشاپ چک رمزداری راه مبلغ ۳۵۰میلیارد تومان طراحی کرد و داخل گروه گذاشت. من به دروغ به بهرام گفتم که این چک در قبالت معامله مواد مخدر بوده و صاحب آن از ترس چک را وصول نمی‌کند که از آن روز به بعد بهرام اصرار داشت صاحب چک را به او معرفی کنم تا او را برآید و چک میلیاردی را سرقت و وصول کند. او انقدر اصرار کرد که به دروغ صاحب تاکسی را که با او اختلاف مالی داشته، معرفی کردم. من فکر نمی‌کردم او آدم‌ربایی کند اما روز حادثه دیدم که صاحب تاکسی را به بیمارستان آوردند و گفتند که او منکر چک میلیاریدی است و من هم گفتم که او را اشتباهی گرفته‌اند و بعد او را آزاد کردند.

تحقیقات از متهمان به دستور قاضی زمانی ادامه دارد.



بخشش خانه برای بخشیدن جان

اعضای خانواده‌ای که پسرشان در یک قدمی طناب دار قرار داشت با بخشیدن خانه‌شان به اولیای دم رضایت آنها را جلب کردند.

به گزارش جوان، متهم پرونده که مردی ۳۰ساله به نام کیوان است صبح روز گذشته در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. وقتی قاضی قربان زاده رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان خودش را به جایگاه رساند و کیفرخواست اراقرات کرد. او گفت: کیوان از اول آذر سال ۹۴ به اتهام قتل یکی از دوستانش که اکبر نام دارد تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرده و گفته است: «هزاره فروش لوازم آرایشی داشتم و یک دختر جوان به نام شهره هم در آنجا کار می‌کرد. روزی آن دختر گفت مقتول در نبود من حرف‌های نامربوطی زده‌است. از شنیدن آن حرف‌ها عصبانی شدم و سراغ اکبر رفتم. وقتی از او گلابه کردم حرف‌های شهره را انکار کرد و گفت این حرف‌ها را زده‌است.»

متهم در ادامه گفته‌است: «هنوز تحت تأثیر حرف‌های شهره بودم به همین خاطر روز حادثه در مغازه مشغول خوردن غذا بودیم که با رسیدن اکبر دوباره در این باره حرف زدیم. داشتیم غذا می‌خوردیم که اکبر ناآرام شد و جوابم را داد. این شد که عصبانی شدم و با چاقوی میوه‌خوری یک ضربه به سینه اکبر زدم.» نماینده دادستان در ادامه گفت: «متهم قبلاً محاکمه و به قصاص محکوم شده‌است. او بعد از تأیید رای در دیوان عالی کشور و در حالی که پای چوبه دار قرار گرفته‌بود موفق شده رضایت اولیای دم را با پرداخت دپه جلب کند که درخواست می‌کنم از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و در آخرین دفاعش گفت: «قتل دوستم کار اشتباهی بود و من نباید با حرف‌های شهره تحریک می‌شدم و تحت تأثیر قرار می‌گرفتم. با تأیید حکم قصاص روز اجرای حکم چند نفر بودیم که با هم پای چوبه دار رفتم. آن روز همه اعدام شدند اما من توانستم با پرداخت دپه از مرگ نجات پیدا کنم.» او در ادامه گفت: «خانواده‌ام خانه پدری را به خانواده مقتول بخشید. آنها وقتی دیدند مادرم برای اجاره خانه پولی ندارد قبول کردند خانه را بدون پیش پرداخت به مادرم اجاره بدهند. آنها با این کار مرا بیشتر شرمنده کردند. از هیئت قضایی درخواست تخفیف مجازات دارم تا هر چه زودتر آزاد شوم و گذشته را برای خانواده‌ام جبران کنم.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

مصرف شیشه، جان زن معتاد را گرفت

زن معتاد پس از مصرف مخدر شیشه در جنوب تهران به کام مرگ رفت. به گزارش جوان، سرگرد سعید امیری، رئیس کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر گفت: ساعت ۹صبح روز شنبه ۱۶ آذرماه مأموران کلانتری از مرگ مشکوک زنی ۲۲ساله در خانه‌اش با خبر و در محل حاضر شدند. شوهر ۳۲ساله وی که پلیس و اورژانس را با خبر کرده‌بود، گفت: من و همسر هر دو به مصرف مخدر شیشه اعتیاد داریم. ساعتی قبل هر دو شروع به مصرف کردیم و خوابیدیم. وقتی بیدار شدیم همسر را صدا کردم که بیدار نشد. بعد متوجه شدم که نفس نمی‌کشد که امدادگران اورژانس را با خبر کردم. آنها هم بعد از معاینه وی گفتند که فوت شده است. سرگرد امیری گفت: جسد به دستور قاضی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری رنو تیپ ال اس ۱۵۰۰ مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید نقره‌ای به شماره انتظامی ایران ۶۸-۶۸۸ ص ۷۷ و شماره موتور 1037766 و شماره شاسی NAS61002281139302 متعلق به آقای حمید شاعری به شماره ملی ۰۰۴۶۴۴۷۸۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ نقره‌ای به شماره انتظامی ایران ۵۹-۵۹۲۸۶ ج ۵۱ و شماره موتور 2372149 و شماره شاسی S1412287455265 متعلق به آقای حمید شاعری به شماره ملی ۰۰۴۶۴۴۷۸۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت خودرو سواری وانت پیکان مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۵۶-۲۳۶ ح ۷۸ و شماره موتور 1486077576l و شماره شاسی ۳۱۶۷۶۰۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

اینجانب سجاد موسوی مالک خودرو سمند ایکس ۷ به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۲ و شماره شهرداری ایران ۶۶- ۹۷۶ ج ۱۳ و شماره شاسی ۳۲۹۰۸۲۲۵۰۲۱ و شماره موتور ۸۲۲۲۴۴۰۸ به علت فقدان اسناد فروش و مزایده تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در ۱۴ کیلومتر جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند ناوگان مسافربری اتوبوس اسکانیا مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ایران ۴۶-۶۸۳ ع ۶۸ به شماره شاسی ۲۴۲۶۸۷۳ و به شماره ملی 2421903572 متعلق به آقای حسین همتی به شماره ملی ۲۴۹۱۴۸۶۰۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند ناوگان مسافربری اتوبوس اسکانیا مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ایران ۴۶-۶۸۳ ع ۶۸ به شماره شاسی ۲۴۲۶۸۷۳ و به شماره ملی 2421903572 متعلق به آقای حسین همتی به شماره ملی ۲۴۹۱۴۸۶۰۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

م الف: ۱۳/۳۷۳/ رئیس ثبت منطقه دو سندج- جلال شجاعی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۹/۳ نوبت دوم ۱۳۹۸/۹/۱۸